

深圳市广安消防装饰工程有限公司

报 价 单

地 址：深圳市福田区泰然八路云松大厦三楼

网 址：<http://www.gaxf.cn>

电 话：0755-83228796 传真：0755-83228797

E-mail: 13424340118@163.com

项目名称：卓宏大厦消防整改工程

联 系 人：曾英民

报价编号：GA20220914-2

联系电话：13923752500

报价日期：2022年09月14日

技术联系：韩晓嘉

总 页 数：共 2 页

联系电话：13424340118

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程量	金额(元)		对应项
				综合单价	合 价	
一 安全管理部分					14,255.00	
1	控制柜缝隙防火封堵（防火泥）	个	9	265.00	2,385.00	第3项
2	防爆开关增设	个	3	250.00	750.00	第9项
3	应急照明控制器查障	项	1	5,000.00	5,000.00	第5项
4	气体灭火系统投入系统	项	1	2,000.00	2,000.00	第6项
5	水泵查障投用	项	1	2,000.00	2,000.00	第14项
6	应急控制器查障	项	1	2,000.00	2,000.00	第35项
7	多线联动模块补充标签	项	1	120.00	120.00	第53项
二 防火门					1,920.00	
1	防火门顺序器安装	个	16	120.00	1,920.00	第31项
三 火灾自动报警系统					15,048.00	
1	增设更换高低水位控制器（2显示装置）	套	1	2,480.00	2,480.00	第17项
2	地面开挖及恢复	项	1	3,500.00	3,500.00	第17项
3	镀锌线管敷设 SN20	米	42	18.00	756.00	第17项
4	管内穿信号线 ZC-RVVP-2*1.5	米	165	6.80	1,122.00	第17项
5	移位安装烟感探测器	个	2	145.00	290.00	第37项
6	更换手动报警按钮	个	4	200.00	800.00	第55项
7	供应及安装感烟探测器	个	3	200.00	600.00	第56、66条

深圳市广安消防装饰工程有限公司

报 价 单

地 址：深圳市福田区泰然八路云松大厦三楼

网 址：<http://www.gaxf.cn>

电 话：0755-83228796 传真：0755-83228797

E-mail: 13424340118@163.com

项目名称：卓宏大厦消防整改工程

联系人：曾英民

报价编号：GA20220914-2

联系电话：13923752500

报价日期：2022年09月14日

技术联系：韩晓嘉

总 页 数：共 2 页

联系电话：13424340118

序号	项 目 名 称	计量单位	工程量	金额(元)		对应项
				综合单价	合 价	
8	报警系统编程调试	项	1	5000	5000	第17、29、52、55、58、60、66、72、76项
	消防水池高低水位监视模块编程					
	火灾报警控制器总线编程					
	手动报警按钮编程					
	消火栓按钮反馈位置重新编程					
	手报、烟感反馈位置重新编程					
	天面送风机、排烟风机反馈、控制模块编程					
	1楼设备暂存间烟感编程调试					
	1-3层排烟阀联动模块编程调试					
9	烟感包裹物清除	项	1	500	500	
四 气体灭火系统					149,664.00	
1	气体灭火装置（七氟丙烷2瓶）	套	1	42,000.00	42,000.00	第10项
2	报警装置（含管线，控制箱防水，电源）	套	1	8,500.00	8,500.00	
3	接入大厦主机系统（含3个模块，放线至消防中心，含管线）	套	1	5,000.00	5,000.00	
4	泄压装置（含开洞）	套	1	3,300.00	3,300.00	
5	透气口防火阀	个	1	7,000.00	7,000.00	
6	事故排气装置	套	1	13,600.00	13,600.00	
7	事故换气风机及控制箱安装	套	3	8,000.00	24,000.00	第7条

深圳市广安消防装饰工程有限公司

报 价 单

地 址：深圳市福田区泰然八路云松大厦三楼

网 址：<http://www.gaxf.cn>

电 话：0755-83228796 传真：0755-83228797

E-mail: 13424340118@163.com

项目名称：卓宏大厦消防整改工程

联 系 人：曾英民

报价编号：GA20220914-2

联系电话：13923752500

报价日期：2022年09月14日

技术联系：韩晓嘉

总 页 数：共 2 页

联系电话：13424340118

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程量	金额(元)		对应项
				综合单价	合 价	
8	防火阀安装	个	3	850.00	2,550.00	
9	风管安装200*200	平米	72	175.00	12,600.00	
10	控制箱电源线NH-VV-3*4+1*2.5	米	80	30.00	2,400.00	
11	风机电源线NH-VV-3*4+2*2.5	米	45	26.00	1,170.00	
12	镀锌电线管明敷SN25	米	116	21.00	2,436.00	
13	防雨罩(铝板)安装	个	1	400.00	400.00	
14	辅材	项	1	2,000.00	2,000.00	
15	感烟探测器安装	个	3	200.00	600.00	第22、56条
16	感温探测器安装	个	2	200.00	400.00	
17	消防广播安装	个	2	200.00	400.00	
18	防火阀 700*700	个	4	1,050.00	4,200.00	第23条
19	输入输出模块	个	1	220.00	220.00	
20	镀锌线管敷设 SN20	米	200	18.00	3,600.00	
21	管内穿信号线 ZC-RVS-2*1.5	米	100	5.20	520.00	
22	管内穿电源线 NH-BV-2.5	米	180	4.80	864.00	
23	防火阀控制电源安装	台	1	3,200.00	3,200.00	
24	防火阀安装 800*400	个	2	1,000.00	2,000.00	第24条
25	输入输出模块安装	个	1	220.00	220.00	



深圳市广安消防装饰工程有限公司

报 价 单

地 址：深圳市福田区泰然八路云松大厦三楼

网 址：<http://www.gaxf.cn>

电 话：0755-83228796 传真：0755-83228797

E-mail: 13424340118@163.com

项目名称：卓宏大厦消防整改工程

联 系 人：曾英民

报价编号：GA20220914-2

联系电话：13923752500

报价日期：2022年09月14日

技术联系：韩晓嘉

总 页 数：共 2 页

联系电话：13424340118

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程量	金额(元)		对应项
				综合单价	合 价	
26	镀锌线管敷设 SN20	米	120	18.00	2,160.00	
27	管内穿信号线 ZC-RVS-2*1.5	米	50	5.20	260.00	
28	管内穿电源线 NH-BV-2.5	米	180	4.80	864.00	
29	电气火灾查障	项	1	1,000.00	1,000.00	第57条
32	切非模块安装及调试	个	5	400.00	2,000.00	第71条
33	切非模块查障	个	1	200.00	200.00	第75条
五 消防供配电					1,000.00	
1	控制与显示类设备与消防电源、备用电源直接连接	项	1	1,000.00	1,000.00	第1、38条
六 消防供水设施					33,130.00	
1	软铜线导电带制安	条	4	130.00	520.00	第21条
2	防雨罩（铝板）制安	平米	6	435.00	2,610.00	第27条
3	稳压泵安装	系统	1	30,000.00	30,000.00	第28条
七 自动喷水灭火系统					87,559.30	
1	镀锌钢管安装（排水） DN25	处	3	200.00	600.00	第19条
2	干粉吊球安装 8kg	个	2	720.00	1,440.00	第30条
3	隐蔽式喷淋盖（更换）	个	218	50.00	10,900.00	第32条
4	下垂式喷头安装	个	16	180.00	2,880.00	第42条
5	镀锌钢管安装 DN25	m	48	65.00	3,120.00	



深圳市广安消防装饰工程有限公司

报 价 单

地 址：深圳市福田区泰然八路云松大厦三楼

网 址：<http://www.gaxf.cn>

电 话：0755-83228796 传真：0755-83228797

E-mail：13424340118@163.com

项目名称：卓宏大厦消防整改工程

联 系 人：曾英民

报价编号：GA20220914-2

联系电话：13923752500

报价日期：2022年09月14日

技术联系：韩晓嘉

总 页 数：共 2 页

联系电话：13424340118

序号	项 目 名 称	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)		对 应 项
				综 合 单 价	合 价	
6	下喷淋头增加挡水板	个	76	52.00	3,952.00	
7	直立型喷头安装	个	134	180.00	24,120.00	第43条
8	镀锌钢管安装 DN25	m	286	65.00	18,590.00	
9	镀锌钢管安装 DN32	m	65	73.00	4,745.00	
10	直立型喷头安装	个	8	180.00	1,440.00	61条
11	镀锌钢管安装 DN25	m	182.5	65.00	11,862.50	
12	镀锌钢管安装 DN32	m	42.6	73.00	3,109.80	
13	隐蔽式喷淋盖板补充	项	1	800.00	800.00	
A	合 计A=一+...+七				302,576.30	
B	施工措施费及规费B=A×6.91%				20,908.02	
C	税金C=(A+B)×9%				29,113.59	
X	小 计 (A+B+C)				352,597.91	

备注：1. 报价只是按照检测报告缺陷项进行报价。

2. 报价不含消防验收的组织协调咨询费用。

3. 业主需提供作业面进行施工。